
Р Е Ш Е Н И Е

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмая сессия шестого созыва

26 ноября 2015 года № 75

О внесении изменений в приложение к решению восемьдесят пятой 
сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого созыва 

от 25.06.2015 № 977 «Об утверждении Реестра муниципальной 
собственности г. Котовска Тамбовской области»

Рассмотрев представленные администрацией города изменения в 
решение 85 сессии Котовского городского Совета народных депутатов пятого 
созыва от 25.06.2015 № 977 «Об утверждении Реестра муниципальной 
собственности г. Котовска Тамбовской области», в связи с движением 
объектов, относящихся к муниципальной собственности на основании 
Постановления Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 
№3020-1 «О разграничении государственной собственности на федеральную 
собственность, государственную собственность республик в составе 
Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных 
округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную 
собственность», передача которых в муниципальную собственность не была 
оформлена в порядке, предусмотренном Распоряжением Президента 
Российской Федерации от 18.03.1992 № 114 -рп «Об утверждении положения 
об определении пообъектного состава федеральной, государственной и 
муниципальной собственности и порядке оформления прав собственности», на 
основании свидетельств о государственной регистрации права собственности, 
кадастровых паспортов, для приведения Реестра муниципальной 
собственности города Котовска Тамбовской области, утвержденного 
решением 85 сессии Котовского городского Совета народных депутатов 
пятого созыва от 25.06.2015 № 977 в соответствие, учитывая заключение 
постоянной комиссии по бюджету, налогам, финансам и поддержке 
предпринимательства городского Совета,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л :

1. Внести в приложение к решению 85 сессии Котовского городского 
Совета народных депутатов пятого созыва от 25.06.2015 № 977 «Об 
утверждении Реестра муниципальной собственности г. Котовска Тамбовской 
области» следующие изменения:

1.1. Дополнить раздел I приложения строками:
68 25 00 0 4 10 6106 Квартира ул. Красногвардейская, 11Б 32 61,2
68 25 00 0 4 10 6107 Квартира ул. Красногвардейская, 11Б 19 45,3
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1.2. В разделе I приложения строки:

68 25 00 0 5 07 962 Водопровод ул. Зеленая 13 301,0 13 301,0
68 25 00 0 5 07 964 Водопровод ул. Кирова 593 712,0 593 712,0
68 25 00 0 5 07 965 Водопровод ул. Колхозная 173 744,0 173 744,0
68 25 00 0 5 07 953 Водопровод ул. Колхозная 26 406,0 26 406,0
68 25 00 0 5 07 973 Водопровод ул. Первомайская 109 373,0 91 443,0
68 25 00 0 5 07 974 Водопровод ул. Первомайская 140 734,0 139 332,0
68 25 00 0 5 07 976 Водопровод ул. Посконкина 556 174,0 515 458,0
68 25 00 0 5 07 977 Водопровод ул. Свободы 52 645,0 52 645,0
68 25 00 0 5 08 1039 Водопровод ул. Профсоюзная 343 377,0 283 493,0
68 25 00 0 5 07 1052 Трубопровод по ул. Мичурина 433 910,0 433 910,0
68 25 00 0 5 07 954 Водопровод проспект Труда 313 350,0 313 350,0
68 25 00 0 5 07 967 Водопровод ул. Котовского 410 175,0 410 175,0
68 25 00 0 5 07 969 Водопровод ул. Набережная 429 832,0 429 832,0
68 25 00 0 5 07 971 Водопровод ул. Октябрьская 46 483,0 46 016,0
68 25 00 0 5 07 975 Водопровод ул. Пионерская 200 951,0 200 951,0
68 25 00 0 5 07 968 Водопровод ул. Красногвардейская 355 418,0 355 418,0
68 25 00 0 5 07 957 Водопровод ул. Новая 43 899,0 43 447,0
68 25 00 0 5 07 958 Водопровод ул. Гаврилова 88 659,0 88 659,0
68 25 00 0 5 07 979 Водопровод ул. Советская 271 780,0 271 780,0
68 25 00 0 5 07 993 Водопровод ул. Советская 1 401 982,0 1 359 852,0
68 25 00 0 5 07 961 Водопровод ул. Железнодорожная 89 487,0 88 584,0
68 25 00 0 5 07 966 Водопровод ул. Комсомольская 101 102,0 84 520,0
68 25 00 0 5 07 955 Водопровод пр. Стройгородка 236 075,0 236 075,0
68 25 00 0 5 07 959 Водопровод ул. Дальняя 19 741,0 19 741,0
68 25 00 0 5 07 960 Водопровод ул. Дачная 54 349,0 54 349,0
68 25 00 0 5 07 985 Наружный водопровод ул. Дачная 5 840,0 5 840,0
68 25 00 0 5 07 980 Водопровод ул. Ударнвя 163 597,0 129 440,0
68 25 00 0 5 07 981 Водопровод ул. Южная 391 200,0 387 321,0
68 25 00 0 5 07 982 Водопровод ул. 9-ой Пятилетки 121 957,0 120 747,0
68 25 00 0 5 07 990 Дворовый водопровод по ул. 9-ой 

Пятилетки, 7 3 326,0 3 326,0

68 25 00 0 5 07 984 Водопровод ул. Садовая 114 426,0 114 426,0
68 25 00 0 5 07 986 Наружный водопровод ул. Мирная 7 977,0 7 977,0
68 25 00 0 5 07 988 Наружный водопровод ул. Цнинская 15 872,0 15872,0
68 25 00 0 5 07 991 Дворовый водопровод по ул. 

Кооперативная 4 988,0 4 988,0

68 25 00 0 5 07 951 Водопровод Лесная опушка, 
ул. Луговая 134 800,0 108 283,0

68 25 00 0 5 07 978 Водопровод ул. Северная 239 085,0 209 689,0
68 25 00 0 5 07 949 Водопровод Кирпичный поселок 182 131,0 180 332,0
68 25 00 0 5 07 1061 Водопровод ул. Солнечная 35 237,0 18 258,0

заменить строками:
68 25 00 0 5 07 962 Водопровод ул. Зеленая 631 13 301,0 13 301,0
68 25 00 0 5 07 964 Водопровод ул. Кирова 4463 631 362,0 631 362,0
68 25 00 0 5 07 965 Водопровод ул. Колхозная 1752 200 150,0 200 150,0
68 25 00 0 5 07 953 Водопровод ул. Народная 1212 0,0 0,0
68 25 00 0 5 07 973 Водопровод ул. Первомайская 1099 250 107,0 230 775,0
68 25 00 0 5 07 974 Водопровод ул. Пархменко 346 0,0 0,0
68 25 00 0 5 07 976 Водопровод ул. Посконкина 2919 556 174,0 515 458,0
68 25 00 0 5 07 977 Водопровод ул. Свободы 665 199 160,0 52 645,0
68 25 00 0 5 08 1039 Водопровод ул. Профсоюзная 1262 358 547,0 299 203,0
68 25 00 0 5 07 1052 Водопровод ул. Мичурина 359 433 910,0 433 910,0
68 25 00 0 5 07 954 Водопровод проспект Труда 1818 313 350,0 313 350,0
68 25 00 0 5 07 967 Водопровод ул. Котовского 3892 410 175,0 410 175,0
68 25 00 0 5 07 969 Водопровод ул. Набережная 3506 529 588,0 429 832,0
68 25 00 0 5 07 971 Водопровод ул. Октябрьская 4458 710 574,0 710 107,0
68 25 00 0 5 07 975 Водопровод ул. Пионерская 786 200 951,0 200 951,0
68 25 00 0 5 07 968 Водопровод ул. Красногвардейская 1203 355 418,0 355 418,0
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68 25 00 0 5 07 957 Водопровод ул. Новая 966 43 899,0 43 447,0
68 25 00 0 5 07 958 Водопровод ул. Гаврилова 2270 1 088 463,0 1 008 502,0
68 25 00 0 5 07 979 Водопровод ул. Советская 4435 1 673 762,0 1 631 632,0
68 25 00 0 5 07 993 Водопровод ул. Совхозная 375 0,0 0,0
68 25 00 0 5 07 961 Водопровод ул. Железнодорожная 1292 249 6954,0 248 751,0
68 25 00 0 5 07 966 Водопровод ул. Комсомольская 755 101 102,0 84 520,0
68 25 00 0 5 07 955 Водопровод пр. Стройгородка 1365 236 075,0 236 075,0
68 25 00 0 5 07 959 Водопровод ул. Дальняя 157 19 741,0 19 741,0
68 25 00 0 5 07 960 Водопровод ул. Дачная 278 60 189,0 60 189,0
68 25 00 0 5 07 985 Водопровод ул. Дружбы 1121 0,0 0,0
68 25 00 0 5 07 980 Водопровод ул. Ударнвя 276 163 597,0 129 440,0
68 25 00 0 5 07 981 Водопровод ул. Южная 1245 391 200,0 387 321,0
68 25 00 0 5 07 982 Водопровод ул. 9-ой Пятилетки 1919 719 683,0 718 473,0
68 25 00 0 5 07 990 Водопровод ул. Строительная 664 0,0 0,0
68 25 00 0 5 07 984 Водопровод ул. Садовая 45 114 426,0 114 426,0
68 25 00 0 5 07 986 Наружный

водопровод ул. Мирная 284 7 977,0 7 977,0

68 25 00 0 5 07 988 Наружный
водопровод ул. Цнинская 169 15 872,0 15 872,0

68 25 00 0 5 07 991 Дворовый
водопровод ул. Кооперативная 741 4 988,0 4 988,0

68 25 00 0 5 07 951 Водопровод ул. Лесная, 
ул. Луговая 2341 405 189,0 378 672,0

68 25 00 0 5 07 978 Водопровод ул. Северная 510 239 085,0 209 689,0
68 25 00 0 5 07 949 Водопровод ул. Кирпичная 1132 182 131,0 180 332,0
68 25 00 0 5 07 1061 Водопровод ул. Солнечная 1353 35 237,0 18 258,0

1.3. В разделе I приложения исключить строки:
68 25 00 0 5 07 963 Водопровод ул. Кирова 12 962,0 12 962,0
68 25 00 1 4 07 5791 Наружный водопровод ул. Кирова 4 24 688,0 24 688,0
68 25 00 1 4 07 5799 Водопровод уличный ул. Свободы 8 112 329,0 0,0
68 25 00 1 4 07 5798 Водопровод ул. Свободы 8 34 186,0 0,0
68 25 00 0 5 20 1051 Трубопровод ул. Профсоюзная 15 170,0 15 170,0
68 25 00 0 5 07 970 Водопровод ул. Набережная 99 756,0 0,0
68 25 00 0 5 07 972 Водопровод ул. Октябрьская 664 091,0 664 091,0
68 25 00 0 5 07 992 Сети водопровода ул. Г аврилова 999 804,0 919 843,0
68 25 00 0 5 07 1053 Водопровод ул. Железнодорожная 126 915,0 126 915,0
68 25 00 0 5 07 956 Водопровод ул. Железнодорожная 33 252,0 33 252,0
68 25 00 0 5 07 983 Водопровод ул. 9-ой Пятилетки 591 079,0 591 074,0
68 25 00 0 5 07 989 Дворовый водопровод по ул. 9-ой 

Пятилекти, 5 3 326,0 3 326,0

68 25 00 0 5 07 952 Водопровод на БОС 270 389,0 270 389,0
68 25 00 0 5 07 987 Водопровод ул. 2-я Зеленая 2 794,0 2 794,0

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
официального опубликования (размещения) на сайте сетевого издания «ТОП 
68 Тамбовский областной портал» в информационно -телекоммуникационной 
сети Интернет (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию 
по бюджету, налогам, финансам и поддержке предпринимательства городского 
Совета народных депутатов (Шабанов Р. А.)

Глава города Котовска А.М. Плахотников

http://www.top68.ru

